Tempus Open - Noora Kuparinen

Noora Kuparinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:29.08 AQUA-pisteet: 277 Paivamaara:
2017-12-16 Kilpailu: JS-cup VI 2017

Aika

01:29.08

01:31.72

01:32.03

01:33.65

01:35.03

01:37.97

01:44.97

AQUA
277
254
251
239
228
208

169

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2017-12-16
2016-12-17
2016-06-10
2016-04-02
2016-03-12
2015-12-12

2015-05-23

Kilpailu

JS-cup VI 2017
JS-cup VI
Rollo-uinnit
Nuorisouinnit 2016
Manse-uinnit
JS-Cup VI 2015

Muksumeet IX 2015


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20192
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=20192&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=20192&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=20192&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=20192&amp;Result_sort=result_date

